
Periode Desember 2023

Satuan Kerja :

LAPORAN REALISASI SP2D TA 2023

648694

Realisasi TA 2023

%

Balai Pengujian Standar Instrumen Agroklimat dan Hidrologi Pertanian

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 1 dari 15

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

09Unit Organisasi BADAN STANDARDISASI INSTRUMEN PERTANIAN

018Kementerian : KEMENTERIAN PERTANIAN

Pagu Revisi

0 6,371,274,226 98,340,77498.48 %JUMLAH SELURUHNYA 5,766,867,212 604,407,0146,469,615,000

Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri 349,839,300 160,700350,000,000 99.95 %EC 329,423,600 20,415,7000

EC.6916 Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian 349,839,300 160,700350,000,000 99.95 %329,423,600 20,415,7000

ADA Standarisasi Produk 249,912,400 87,600250,000,000 99.96 %234,601,700 15,310,7000

ADA.105 Rancangan Standar Instrumen Sumber Daya Lahan Pertanian 99,950,000 50,000100,000,000 99.95 %89,438,500 10,511,5000

052 Perumusan PNPS Sumber Daya Lahan Pertanian 99,950,000 50,000100,000,000 99.95 %89,438,500 10,511,5000

052.0A Perumusan Usulan PNPS Agroklimat dan Hidrologi Pertanian 99,950,000 50,000100,000,000 99.95 %89,438,500 10,511,5000

521211 Belanja Bahan 10,977,500 22,50011,000,000 99.80 %7,762,500 3,215,0000

000149.  Fotocopy dan Penggandaan Laporan 21,0006,000,000 99.65 %5,979,0003,000,000 2,979,0000

000150.  Konsumsi Kegiatan Perumusan 1,5005,000,000 99.97 %4,998,5004,762,500 236,0000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 10,981,000 19,00011,000,000 99.83 %10,000,000 981,0000

000151.  ATK, Bahan Komputer dan Penunjang Lainnya 010,000,000 100.0010,000,00010,000,000 00

000152.  Pembelian Dokumen SNI 19,0001,000,000 98.10 %981,0000 981,0000

522151 Belanja Jasa Profesi 13,000,000 013,000,000 100.0012,600,000 400,0000

000153.  Honorarium Narasumber 013,000,000 100.0013,000,00012,600,000 400,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 64,991,500 8,50065,000,000 99.99 %59,076,000 5,915,5000

000154.  Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan
8,50065,000,000 99.99 %64,991,50059,076,000 5,915,5000

ADA.113
Konsep Rancangan Standar Instrumen Sumber Daya Lahan Pertanian

149,962,400 37,600150,000,000 99.97 %145,163,200 4,799,2000

051 Konsep Rancangan Standar Instrumen Sumber Daya Lahan Pertanian 149,962,400 37,600150,000,000 99.97 %145,163,200 4,799,2000

051.0A
Konsep Rancangan Standar Instrumen Agroklimat dan Hidrologi
Pertanian

149,962,400 37,600150,000,000 99.97 %145,163,200 4,799,2000

521211 Belanja Bahan 17,999,100 90018,000,000 100.0017,521,100 478,0000

000256.  Fotocopy dan Penggandaan Laporan 9006,000,000 99.98 %5,999,1005,999,100 00

000257.  Konsumsi Kegiatan Perancangan 012,000,000 100.0012,000,00011,522,000 478,0000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 20,000,000 020,000,000 100.0020,000,000 00

000258.  ATK, Bahan Komputer dan Penunjang Lainnya 020,000,000 100.0020,000,00020,000,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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018Kementerian : KEMENTERIAN PERTANIAN

Pagu Revisi

522151 Belanja Jasa Profesi 22,000,000 022,000,000 100.0022,000,000 00

000259.  Honorarium Narasumber 022,000,000 100.0022,000,00022,000,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 89,963,300 36,70090,000,000 99.96 %85,642,100 4,321,2000

000260.  Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan
36,70090,000,000 99.96 %89,963,30085,642,100 4,321,2000

AEF Sosialisasi dan Diseminasi 99,926,900 73,100100,000,000 99.93 %94,821,900 5,105,0000

AEF.105
Hasil Standardisasi Instrumen Sumber Daya Lahan Pertanian yang
disebarluaskan

99,926,900 73,100100,000,000 99.93 %94,821,900 5,105,0000

051
Hasil Standardisasi Instrumen Sumber Daya Lahan Pertanian yang
disebarluaskan

99,926,900 73,100100,000,000 99.93 %94,821,900 5,105,0000

051.0A
Penyebarluasan Hasil Standardisasi Instrumen Agroklimat dan Hidrologi
Pertanian

99,926,900 73,100100,000,000 99.93 %94,821,900 5,105,0000

521211 Belanja Bahan 16,951,000 49,00017,000,000 99.71 %16,951,000 00

000155.  Fotocopy dan Penggandaan Laporan 03,000,000 100.003,000,0003,000,000 00

000156.  Konsumsi Kegiatan Penyebarluasan 46,5005,000,000 99.07 %4,953,5004,953,500 00

000157.  Pencetakan leaflet 2,5004,000,000 99.94 %3,997,5003,997,500 00

000158.  Pencetakan booklet/buku 05,000,000 100.005,000,0005,000,000 00

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 10,000,000 010,000,000 100.0010,000,000 00

000159.  ATK, Bahan Komputer dan Penunjang Lainnya 010,000,000 100.0010,000,00010,000,000 00

522151 Belanja Jasa Profesi 8,000,000 08,000,000 100.008,000,000 00

000160.  Honorarium Narasumber 08,000,000 100.008,000,0008,000,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 64,975,900 24,10065,000,000 99.96 %59,870,900 5,105,0000

000161.  Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan
24,10065,000,000 99.96 %64,975,90059,870,900 5,105,0000

051.0B

Peningkatan Kapasitas Penerapan Standar Penentuan Wilayah
Peningkatan IP Padi dan Jagung, Berdasarkan Spesifikasi Infrastruktur
Panen Air Pertanian dan Pendampingan GERNAS Percepatan Tanam

0 00 0.00 %
0 0

0

521211 Belanja Bahan 0 00 0.00 %0 00

000275. Fotocopy dan Penggandaan Laporan 00 0.00 %00 00

000276. Konsumsi Rapat 00 0.00 %00 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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000277. Bahan Cetak 00 0.00 %00 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 0 00 0.00 %0 00

000282. Bahan Pendukung Kegiatan 00 0.00 %00 00

000284. Biaya Pengiriman 00 0.00 %00 00

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 0 00 0.00 %0 00

000279. ATK, Bahan Komputer dan Penunjang Lainnya 00 0.00 %00 00

522141 Belanja Sewa 0 00 0.00 %0 00

000281. Sewa Kendaraan 00 0.00 %00 00

522151 Belanja Jasa Profesi 0 00 0.00 %0 00

000280. Honor Narasumber/Pakar 00 0.00 %00 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 0 00 0.00 %0 00

000285. Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan
00 0.00 %00 00

Program Dukungan Manajemen 6,021,434,926 98,180,0746,119,615,000 98.40 %WA 5,437,443,612 583,991,3140

WA.1809
Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis dalam Pelaksanaan
Kegiatan Litbang Pertanian

1,823,122,649 12,916,3511,836,039,000 99.30 %1,823,122,649 00

EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,823,122,649 12,916,3511,836,039,000 99.30 %1,823,122,649 00

EBA.994 Layanan Perkantoran 1,823,122,649 12,916,3511,836,039,000 99.30 %1,823,122,649 00

001 Gaji dan Tunjangan 1,012,453,691 6,3091,012,460,000 100.001,012,453,691 00

001.0A Pembayaran Gaji dan Tunjangan 1,012,453,691 6,3091,012,460,000 100.001,012,453,691 00

511111 Belanja Gaji Pokok PNS 706,694,120 880706,695,000 100.00706,694,120 00

000006. Belanja Gaji Pokok PNS 220588,350,000 100.00588,349,780588,349,780 00

000008. Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) 660118,345,000 100.00118,344,340118,344,340 00

511119 Belanja Pembulatan Gaji PNS 11,203 1,79713,000 86.18 %11,203 00

000009. Belanja Pembulatan Gaji PNS -1,20310,000 112.0311,20311,203 00

000011. Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) 3,0003,000 0.00 %00 00

511121 Belanja Tunj. Suami/Istri PNS 55,385,000 1,00055,386,000 100.0055,385,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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000012. Belanja Tunj. Suami/Istri PNS 28246,105,000 100.0046,104,71846,104,718 00

000014. Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14) 7189,281,000 99.99 %9,280,2829,280,282 00

511122 Belanja Tunj. Anak PNS 16,418,634 1,36616,420,000 99.99 %16,418,634 00

000015. Belanja Tunj. Anak PNS 42713,664,000 100.0013,663,57313,663,573 00

000017. Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14) 9392,756,000 99.97 %2,755,0612,755,061 00

511123 Belanja Tunj. Struktural PNS 10,800,000 010,800,000 100.0010,800,000 00

000018. Belanja Tunj. Struktural PNS 09,000,000 100.009,000,0009,000,000 00

000020. Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14) 01,800,000 100.001,800,0001,800,000 00

511124 Belanja Tunj. Fungsional PNS 48,050,000 048,050,000 100.0048,050,000 00

000021. Belanja Tunj. Fungsional PNS 040,000,000 100.0040,000,00040,000,000 00

000023. Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14) 08,050,000 100.008,050,0008,050,000 00

511125 Belanja Tunj. PPh PNS 1,624,214 7861,625,000 99.95 %1,624,214 00

000024. Belanja Tunj. PPh PNS -872,214625,000 239.551,497,2141,497,214 00

000026. Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14) 873,0001,000,000 12.70 %127,000127,000 00

511126 Belanja Tunj. Beras PNS 47,507,520 48047,508,000 100.0047,507,520 00

000027. Belanja Tunj. Beras PNS 48047,508,000 100.0047,507,52047,507,520 00

511129 Belanja Uang Makan PNS 96,323,000 096,323,000 100.0096,323,000 00

000028. Belanja Uang Makan PNS 096,323,000 100.0096,323,00096,323,000 00

511151 Belanja Tunjangan Umum PNS 29,640,000 029,640,000 100.0029,640,000 00

000029. Belanja Tunjangan Umum PNS 024,700,000 100.0024,700,00024,700,000 00

000031. Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14) 04,940,000 100.004,940,0004,940,000 00

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 810,668,958 12,910,042823,579,000 98.43 %810,668,958 00

002.0A Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran 394,417,369 3,412,631397,830,000 99.14 %394,417,369 00

521111 Belanja Keperluan Perkantoran 386,017,369 3,412,631389,430,000 99.12 %386,017,369 00

000038. Honorarium Pramubakti JAWA  BARAT 260,000130,340,000 99.80 %130,080,000130,080,000 00

000039. Honorarium Pengemudi JAWA  BARAT 1,550,00063,750,000 97.57 %62,200,00062,200,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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000040. keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai
(Jawa Barat)

341,63121,280,000 98.39 %20,938,36920,938,369 00

000041. Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara 1,0008,600,000 99.99 %8,599,0008,599,000 00

000042. Honorarium Satpam JAWA  BARAT 1,200,00090,000,000 98.67 %88,800,00088,800,000 00

000043. Honorarium Petugas Kebersihan  JAWA  BARAT 60,00075,460,000 99.92 %75,400,00075,400,000 00

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 8,400,000 08,400,000 100.008,400,000 00

000044. Upah Lapang Perawatan Kebun Hidroponik 08,400,000 100.008,400,0008,400,000 00

002.0B Langganan Daya dan Jasa 84,972,186 1,727,81486,700,000 98.01 %84,972,186 00

522111 Belanja Langganan Listrik 56,859,886 140,11457,000,000 99.75 %56,859,886 00

000047. Biaya Langganan Daya Listrik 140,11457,000,000 99.75 %56,859,88656,859,886 00

522112 Belanja Langganan Telepon 27,444,400 1,355,60028,800,000 95.29 %27,444,400 00

000048. Biaya Langganan Telepon 10,235300,000 96.59 %289,765289,765 00

000049. Biaya Langganan Internet 1,345,36528,500,000 95.28 %27,154,63527,154,635 00

522113 Belanja Langganan Air 667,900 232,100900,000 74.21 %667,900 00

000051.  Biaya Langganan Air PDAM 232,100900,000 74.21 %667,900667,900 00

002.0C Pemeliharaan Gedung dan Peralatan Kantor 219,706,358 1,813,642221,520,000 99.18 %219,706,358 00

523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 148,261,995 13,005148,275,000 99.99 %148,261,995 00

000052. Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat
(Jawa  Barat)

3,665143,905,000 100.00143,901,335143,901,335 00

000053. Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa
Barat)

9,3404,370,000 99.79 %4,360,6604,360,660 00

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 71,444,363 1,800,63773,245,000 97.54 %71,444,363 00

000054. Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook 360,000730,000 50.68 %370,000370,000 00

000055. Pemeliharaan Printer 656,7007,590,000 91.35 %6,933,3006,933,300 00

000056. Pemeliharaan Internet 014,955,000 100.0014,955,00014,955,000 00

000057. Pemeliharaan AC Split 182,3007,320,000 97.51 %7,137,7007,137,700 00

000058. Pemeliharaan Inventaris Kantor 80,00080,000 0.00 %00 00

000059.  Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4
(Jawa  Barat)

63,13736,500,000 99.83 %36,436,86336,436,863 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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000060. Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2
(Jawa  Barat)

408,5003,560,000 88.53 %3,151,5003,151,500 00

000061. Biaya Operasional/Pemeliharaan Genset Daya 200 KVA
02,010,000 100.002,010,0002,010,000 00

000062. Biaya Pemeliharaan/Operasional Peralatan Laboratorium
50,000500,000 90.00 %450,000450,000 00

002.0D Operasional Satker 111,573,045 5,955,955117,529,000 94.93 %111,573,045 00

521113 Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 22,227,045 2,95522,230,000 99.99 %22,227,045 00

000063.  Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Barat) 2,95522,230,000 99.99 %22,227,04522,227,045 00

521114 Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat 19,000 019,000 100.0019,000 00

000064. Biaya Pengiriman Dokumen dan Benda Pos 019,000 100.0019,00019,000 00

521115 Belanja Honor Operasional Satuan Kerja 25,380,000 5,100,00030,480,000 83.27 %25,380,000 00

000065. Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu
dana di atas  Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)

07,770,000 100.007,770,0007,770,000 00

000066. Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di
atas  Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)

07,560,000 100.007,560,0007,560,000 00

000067. Honorarium Pejabat  Penguji Tagihan   Penandatangan
Spm (pagu dana di atas  Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) 02,970,000

100.00
2,970,0002,970,000 00

000068. Honorarium Bendahara  Pengeluaran (pagu dana di atas
Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)

02,580,000 100.002,580,0002,580,000 00

000069. Honorarium Staf  Pengelola Keuangan/Bendahara
Pengeluaran Pembantu/ Petugas Pengelola Administrasi Belanja
Pegawai (pagu dana di a

5,100,0009,600,000
46.88 %

4,500,0004,500,000 00

521119 Belanja Barang Operasional Lainnya 46,753,600 838,40047,592,000 98.24 %46,753,600 00

000070. Biaya Medical Chek Up 538,30039,000,000 98.62 %38,461,70038,461,700 00

000071. Biaya Layanan Pemeliharaan Kesehatan Pegawai 300,1007,800,000 96.15 %7,499,9007,499,900 00

000076. Snack Rapat Biasa JAWA  BARAT 0792,000 100.00792,000792,000 00

521131 Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 11,403,400 14,60011,418,000 99.87 %11,403,400 00

000077. Barang Pencegahan Pandemi COVID-19 14,60011,418,000 99.87 %11,403,40011,403,400 00

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 5,790,000 05,790,000 100.005,790,000 00

000078. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 02,040,000 100.002,040,0002,040,000 00

000080. Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) 0900,000 100.00900,000900,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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000081. Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) 0750,000 100.00750,000750,000 00

000082. Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) 01,200,000 100.001,200,0001,200,000 00

000083. Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) 0900,000 100.00900,000900,000 00

WA.6918 Dukungan Manajemen Fasilitasi Standardisasi Instrumen Pertanian 4,198,312,277 85,263,7234,283,576,000 98.01 %3,614,320,963 583,991,3140

EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 3,832,648,737 84,927,2633,917,576,000 97.83 %3,305,220,423 527,428,3140

EBA.956 Layanan BMN 72,386,500 113,50072,500,000 99.84 %66,990,000 5,396,5000

052
Pengelolaan Kebun Percobaan, Laboratorium, UPBS dan Sarana Penunjang
Lainnya

72,386,500 113,50072,500,000 99.84 %66,990,000 5,396,5000

052.0A
Pengelolaan, Operasional dan Pemeliharaan Laboratorium
Agrohidromet

72,386,500 113,50072,500,000 99.84 %66,990,000 5,396,5000

521211 Belanja Bahan 5,651,500 24,5005,676,000 99.57 %3,325,000 2,326,5000

000113. Fotocopy dan Penggandaan Laporan 3,5001,500,000 99.77 %1,496,5000 1,496,5000

000114. Penyediaan Pulsa AWS/AWLR Telemetri 21,0004,176,000 99.50 %4,155,0003,325,000 830,0000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 4,946,900 53,1005,000,000 98.94 %4,946,900 00

000115. ATK, Bahan Komputer dan Penunjang Lainnya 53,1005,000,000 98.94 %4,946,9004,946,900 00

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 24,288,600 35,40024,324,000 99.85 %24,288,600 00

000116. Biaya Operasional dan Pemeliharaan Peralatan
Laboratorium

35,40024,324,000 99.85 %24,288,60024,288,600 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 37,499,500 50037,500,000 100.0034,429,500 3,070,0000

000117. Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan
50037,500,000 100.0037,499,50034,429,500 3,070,0000

EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi 75,960,400 39,60076,000,000 99.95 %75,330,400 630,0000

051 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi 75,960,400 39,60076,000,000 99.95 %75,330,400 630,0000

051.0A
Pelayanan Humas dan Pengelolaan Informasi Dokumentasi (PPID)

75,960,400 39,60076,000,000 99.95 %75,330,400 630,0000

521211 Belanja Bahan 4,250,000 04,250,000 100.004,250,000 00

000118. Fotocopy dan Penggandaan Laporan 03,000,000 100.003,000,0003,000,000 00

000170. Pencetakan Laporan Tahunan 01,250,000 100.001,250,0001,250,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 19,237,700 12,30019,250,000 99.94 %19,237,700 00

000171. Bahan Pendukung Penyusunan Website 02,250,000 100.002,250,0002,250,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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000172. Bahan Pendukung Kegiatan Kehumasan dan PPID 9,7005,000,000 99.81 %4,990,3004,990,300 00

000173. Bahan Pendukung Taman Display 2,60012,000,000 99.98 %11,997,40011,997,400 00

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 5,000,000 05,000,000 100.005,000,000 00

000121. ATK, Bahan Komputer dan Penunjang Lainnya 05,000,000 100.005,000,0005,000,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 47,472,700 27,30047,500,000 99.94 %46,842,700 630,0000

000124. Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan
27,30047,500,000 99.94 %47,472,70046,842,700 630,0000

EBA.962 Layanan Umum 245,135,233 364,767245,500,000 99.85 %241,300,933 3,834,3000

051 Layanan Kerumahtanggaan dan Umum 245,135,233 364,767245,500,000 99.85 %241,300,933 3,834,3000

051.0A
Koordinasi, Sinkronisasi Kelembagaan Satker dan Rumah Tangga

245,135,233 364,767245,500,000 99.85 %241,300,933 3,834,3000

521211 Belanja Bahan 10,426,800 73,20010,500,000 99.30 %7,038,500 3,388,3000

000125. Fotocopy dan Penggandaan Laporan 11,5003,000,000 99.62 %2,988,5002,988,500 00

000252.  Konsumsi Kegiatan Capacity Building 61,7007,500,000 99.18 %7,438,3004,050,000 3,388,3000

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 72,210,000 290,00072,500,000 99.60 %72,210,000 00

000254.  Bahan Pendukung Kegiatan (Seminar Kit) 166,00055,000,000 99.70 %54,834,00054,834,000 00

000261. Biaya pengiriman bahan pendukung PENAS (Peralatan
Hidroponik)

015,000,000 100.0015,000,00015,000,000 00

000274.  Biaya kelebihan bagasi bahan pendukung kegiatan
124,0002,500,000 95.04 %2,376,0002,376,000 00

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 15,000,000 015,000,000 100.0015,000,000 00

000126.  ATK, Bahan Komputer dan Penunjang Lainnya 015,000,000 100.0015,000,00015,000,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 147,498,433 1,567147,500,000 100.00147,052,433 446,0000

000127. Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan
1,567147,500,000 100.00147,498,433147,052,433 446,0000

EBA.994 Layanan Perkantoran 3,439,166,604 84,409,3963,523,576,000 97.60 %2,921,599,090 517,567,5140

001 Gaji dan Tunjangan 1,463,854,042 10,300,9581,474,155,000 99.30 %1,287,950,664 175,903,3780

001.0A Pembayaran Gaji dan Tunjangan 1,463,854,042 10,300,9581,474,155,000 99.30 %1,287,950,664 175,903,3780

511111 Belanja Gaji Pokok PNS 990,636,200 318,800990,955,000 99.97 %870,368,800 120,267,4000

000174. Belanja Gaji Pokok PNS 316,400865,804,000 99.96 %865,487,600745,220,200 120,267,4000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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000175. Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) 560121,820,000 100.00121,819,440121,819,440 00

000176. Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) 1,8403,331,000 99.94 %3,329,1603,329,160 00

511119 Belanja Pembulatan Gaji PNS 17,511 1,48919,000 92.16 %15,693 1,8180

000177. Belanja Pembulatan Gaji PNS 72916,000 95.44 %15,27113,453 1,8180

000178. Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) 7603,000 74.67 %2,2402,240 00

511121 Belanja Tunj. Suami/Istri PNS 82,722,220 10,78082,733,000 99.99 %72,312,300 10,409,9200

000180. Belanja Tunj. Suami/Istri PNS 8,34472,954,000 99.99 %72,945,65662,535,736 10,409,9200

000181. Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) 1,2809,537,000 99.99 %9,535,7209,535,720 00

000182. Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14) 1,156242,000 99.52 %240,844240,844 00

511122 Belanja Tunj. Anak PNS 24,658,984 40,01624,699,000 99.84 %21,533,122 3,125,8620

000183. Belanja Tunj. Anak PNS 30,27421,855,000 99.86 %21,824,72618,698,864 3,125,8620

000184. Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) 2,6772,800,000 99.90 %2,797,3232,797,323 00

000185. Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14) 7,06544,000 83.94 %36,93536,935 00

511123 Belanja Tunj. Struktural PNS 14,400,000 014,400,000 100.0012,600,000 1,800,0000

000186. Belanja Tunj. Struktural PNS 012,600,000 100.0012,600,00010,800,000 1,800,0000

000187. Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) 01,800,000 100.001,800,0001,800,000 00

511124 Belanja Tunj. Fungsional PNS 63,650,000 063,650,000 100.0055,900,000 7,750,0000

000189. Belanja Tunj. Fungsional PNS 055,600,000 100.0055,600,00047,850,000 7,750,0000

000190. Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) 08,050,000 100.008,050,0008,050,000 00

511125 Belanja Tunj. PPh PNS 1,723,767 112,2331,836,000 93.89 %1,502,269 221,4980

000192. Belanja Tunj. PPh PNS 0709,000 100.00709,000502,295 206,7050

000193. Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) 112,2331,127,000 90.04 %1,014,767999,974 14,7930

511126 Belanja Tunj. Beras PNS 65,757,360 4,64065,762,000 99.99 %57,501,480 8,255,8800

000195. Belanja Tunj. Beras PNS 4,64065,762,000 99.99 %65,757,36057,501,480 8,255,8800

511129 Belanja Uang Makan PNS 145,451,000 684,000146,135,000 99.53 %125,970,000 19,481,0000

000196. Belanja Uang Makan PNS 684,000146,135,000 99.53 %145,451,000125,970,000 19,481,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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511151 Belanja Tunjangan Umum PNS 38,165,000 038,165,000 100.0033,575,000 4,590,0000

000197. Belanja Tunjangan Umum PNS 033,225,000 100.0033,225,00028,635,000 4,590,0000

000198. Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) 04,940,000 100.004,940,0004,940,000 00

511611 Belanja Gaji Pokok PPPK 0 5,730,0005,730,000 0.00 %0 00

000267. Belanja Gaji Pokok PPPK 5,730,0005,730,000 0.00 %00 00

511619 Belanja Pembulatan Gaji PPPK 0 5,0005,000 0.00 %0 00

000268. Belanja Pembulatan Gaji PPPK 5,0005,000 0.00 %00 00

511621 Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK 0 573,000573,000 0.00 %0 00

000269. Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK 573,000573,000 0.00 %00 00

511622 Belanja Tunjangan Anak PPPK 0 56,00056,000 0.00 %0 00

000270. Belanja Tunj. Anak PPPK 56,00056,000 0.00 %00 00

511624 Belanja Tunjangan Fungsional PPPK 0 890,000890,000 0.00 %0 00

000271. Belanja Tunj. Fungsional PPPK 890,000890,000 0.00 %00 00

511625 Belanja Tunjangan Beras PPPK 0 290,000290,000 0.00 %0 00

000272. Belanja Tunj. Beras PPPK 290,000290,000 0.00 %00 00

511628 Belanja Uang Makan PPPK 0 1,585,0001,585,000 0.00 %0 00

000273. Belanja Uang Makan PPPK 1,585,0001,585,000 0.00 %00 00

512211 Belanja Uang Lembur 36,672,000 036,672,000 100.0036,672,000 00

000200. Uang Lembur Golongan II 08,262,000 100.008,262,0008,262,000 00

000201. Uang Lembur Golongan III 020,600,000 100.0020,600,00020,600,000 00

000202. Uang Lembur Golongan IV 01,450,000 100.001,450,0001,450,000 00

000203. Uang Makan lembur PNS Golongan I dan II 01,855,000 100.001,855,0001,855,000 00

000204. Uang Makan lembur PNS Golongan III 04,218,000 100.004,218,0004,218,000 00

000205. Uang Makan lembur PNS Golongan IV 0287,000 100.00287,000287,000 00

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 1,975,312,562 74,108,4382,049,421,000 96.38 %1,633,648,426 341,664,1360

002.0A Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran 954,287,356 35,232,644989,520,000 96.44 %759,000,206 195,287,1500

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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521111 Belanja Keperluan Perkantoran 918,847,356 35,072,644953,920,000 96.32 %730,760,206 188,087,1500

000206. Honorarium Pramubakti JAWA  BARAT 2,540,000260,680,000 99.03 %258,140,000228,740,000 29,400,0000

000208. keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai
(Jawa Barat)

64479,040,000 100.0079,039,35671,452,206 7,587,1500

000209. Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara 2,00039,620,000 99.99 %39,618,00034,368,000 5,250,0000

000210. Honorarium Satpam JAWA  BARAT 2,700,000202,500,000 98.67 %199,800,000155,400,000 44,400,0000

000211. Honorarium Petugas Kebersihan  JAWA  BARAT 12,410,000192,080,000 93.54 %179,670,000126,700,000 52,970,0000

000255. Honorarium Pengemudi JAWA  BARAT 17,420,000180,000,000 90.32 %162,580,000114,100,000 48,480,0000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 35,440,000 160,00035,600,000 99.55 %28,240,000 7,200,0000

000212. Upah Lapang Perawatan Kebun Hidroponik 026,800,000 100.0026,800,00019,600,000 7,200,0000

000213. Upah Lapang Perawatan Stasiun Iklim dan Hidrologi
(AWS/AWLR)

06,400,000 100.006,400,0006,400,000 00

000214. Upah Lapang Pengamatan Stasiun Iklim dan Hidrologi
(AWS/AWLR)

160,0002,400,000 93.33 %2,240,0002,240,000 00

002.0B Langganan Daya dan Jasa 293,107,503 28,534,497321,642,000 91.13 %257,747,835 35,359,6680

522111 Belanja Langganan Listrik 180,252,250 4,589,750184,842,000 97.52 %158,271,127 21,981,1230

000215. Biaya Langganan Daya Listrik 4,589,750184,842,000 97.52 %180,252,250158,271,127 21,981,1230

522112 Belanja Langganan Telepon 88,990,053 17,209,947106,200,000 83.79 %77,635,308 11,354,7450

000216. Biaya Langganan Telepon 1,773,8522,700,000 34.30 %926,148822,948 103,2000

000217. Biaya Langganan Internet 15,436,095103,500,000 85.09 %88,063,90576,812,360 11,251,5450

522113 Belanja Langganan Air 23,865,200 6,734,80030,600,000 77.99 %21,841,400 2,023,8000

000219.  Biaya Langganan Air PDAM 6,734,80030,600,000 77.99 %23,865,20021,841,400 2,023,8000

002.0C Pemeliharaan Gedung dan Peralatan Kantor 439,033,273 531,727439,565,000 99.88 %408,947,785 30,085,4880

523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 130,847,085 87,915130,935,000 99.93 %129,759,185 1,087,9000

000220. Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat
(Jawa  Barat)

14,690106,455,000 99.99 %106,440,310106,102,410 337,9000

000221. Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa
Barat)

73,22524,480,000 99.70 %24,406,77523,656,775 750,0000

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 308,186,188 443,812308,630,000 99.86 %279,188,600 28,997,5880

000222. Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook 86,60050,370,000 99.83 %50,283,40050,283,400 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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000223. Pemeliharaan Printer 47,00025,530,000 99.82 %25,483,00021,858,000 3,625,0000

000224. Pemeliharaan Internet dan CCTV 3,50015,300,000 99.98 %15,296,50015,296,500 00

000225. Pemeliharaan AC Split 24,20033,550,000 99.93 %33,525,80026,643,800 6,882,0000

000226. Pemeliharaan Inventaris Kantor 143,0005,200,000 97.25 %5,057,0005,057,000 00

000227.  Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4
(Jawa  Barat)

3,735143,600,000 100.00143,596,265129,509,277 14,086,9880

000228. Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2
(Jawa  Barat)

54,1009,240,000 99.41 %9,185,9009,185,900 00

000229. Biaya Operasional/Pemeliharaan Genset Daya 200 KVA
65,00013,840,000 99.53 %13,775,00012,175,000 1,600,0000

000230. Biaya Pemeliharaan/Operasional Peralatan Laboratorium
16,67712,000,000 99.86 %11,983,3239,179,723 2,803,6000

002.0D Operasional Satker 288,884,430 9,809,570298,694,000 96.72 %207,952,600 80,931,8300

521113 Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 10,398,700 51,30010,450,000 99.51 %10,398,700 00

000231.  Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Barat) 51,30010,450,000 99.51 %10,398,70010,398,700 00

521114 Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat 335,000 2,000337,000 99.41 %205,000 130,0000

000232. Biaya Pengiriman Dokumen dan Benda Pos 2,000337,000 99.41 %335,000205,000 130,0000

521115 Belanja Honor Operasional Satuan Kerja 83,340,000 2,700,00086,040,000 96.86 %67,820,000 15,520,0000

000233. Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu
dana di atas  Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)

023,310,000 100.0023,310,00018,130,000 5,180,0000

000234. Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di
atas  Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)

022,680,000 100.0022,680,00017,640,000 5,040,0000

000235. Honorarium Pejabat  Penguji Tagihan   Penandatangan
Spm (pagu dana di atas  Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) 08,910,000

100.00
8,910,0006,930,000 1,980,0000

000236. Honorarium Bendahara  Pengeluaran (pagu dana di atas
Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)

07,740,000 100.007,740,0006,020,000 1,720,0000

000237. Honorarium Staf  Pengelola Keuangan/Bendahara
Pengeluaran Pembantu/ Petugas Pengelola Administrasi Belanja
Pegawai (pagu dana di a

2,700,00023,400,000
88.46 %

20,700,00019,100,000 1,600,0000

521119 Belanja Barang Operasional Lainnya 164,740,730 3,876,270168,617,000 97.70 %105,068,900 59,671,8300

000238. Biaya Medical Chek Up 1,400,40047,850,000 97.07 %46,449,60040,646,400 5,803,2000

000239. Biaya Layanan Pemeliharaan Kesehatan Pegawai 88,87038,700,000 99.77 %38,611,13022,582,500 16,028,6300

000240. Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa  Barat) 639,00049,039,000 98.70 %48,400,00028,050,000 20,350,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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000241. Pakaian Kerja Satpam (Jawa  Barat) 48,00014,628,000 99.67 %14,580,0007,290,000 7,290,0000

000242. Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas
Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Jawa  Barat)

1,700,00015,725,000 89.19 %14,025,0003,825,000 10,200,0000

000243. Makan Rapat Biasa JAWA  BARAT 01,935,000 100.001,935,0001,935,000 00

000244. Snack Rapat Biasa JAWA  BARAT 0740,000 100.00740,000740,000 00

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 30,070,000 3,180,00033,250,000 90.44 %24,460,000 5,610,0000

000246. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1,360,0006,120,000 77.78 %4,760,0003,400,000 1,360,0000

000248. Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) 02,700,000 100.002,700,0002,100,000 600,0000

000249. Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) 150,0003,600,000 95.83 %3,450,0002,350,000 1,100,0000

000250. Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) 02,700,000 100.002,700,0002,400,000 300,0000

000251. Honorarium Ketua Pengelola PNBP 01,000,000 100.001,000,0001,000,000 00

000262. Honorarium Bendahara Penerimaan 1,470,0004,080,000 63.97 %2,610,0002,510,000 100,0000

000263. Honorarium Anggota Pengelola PNBP 200,0002,400,000 91.67 %2,200,0001,950,000 250,0000

000264. Honorarium Ketua Pengurus/Penyimpan BMN 03,600,000 100.003,600,0003,000,000 600,0000

000265. Honorarium Anggota Pengurus/Penyimpan BMN 04,800,000 100.004,800,0004,000,000 800,0000

000266. Honorarium Koordinator (UAKPA/UAKPB) 02,250,000 100.002,250,0001,750,000 500,0000

EBC Layanan Manajemen SDM Internal 66,454,100 45,90066,500,000 99.93 %31,807,100 34,647,0000

EBC.954 Layanan Manajemen SDM 66,454,100 45,90066,500,000 99.93 %31,807,100 34,647,0000

051 Pengelolaan Manajemen Kepegawaian 66,454,100 45,90066,500,000 99.93 %31,807,100 34,647,0000

051.0A Pengelolaan Kepegawaian dan Sistem Manajemen Mutu 66,454,100 45,90066,500,000 99.93 %31,807,100 34,647,0000

521211 Belanja Bahan 1,499,100 9001,500,000 99.94 %1,499,100 00

000129. Fotocopy dan Penggandaan Laporan 9001,500,000 99.94 %1,499,1001,499,100 00

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 5,000,000 05,000,000 100.005,000,000 00

000130. ATK, Bahan Komputer dan Penunjang Lainnya 05,000,000 100.005,000,0005,000,000 00

522131 Belanja Jasa Konsultan 30,000,000 030,000,000 100.000 30,000,0000

000131. Audit ISO 030,000,000 100.0030,000,0000 30,000,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 29,955,000 45,00030,000,000 99.85 %25,308,000 4,647,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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000133. Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan
45,00030,000,000 99.85 %29,955,00025,308,000 4,647,0000

EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 299,209,440 290,560299,500,000 99.90 %277,293,440 21,916,0000

EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 124,860,500 139,500125,000,000 99.89 %113,079,500 11,781,0000

051 Penyusunan Rencana Program dan Anggaran 124,860,500 139,500125,000,000 99.89 %113,079,500 11,781,0000

051.0A Penyusunan Program, Rencana Kerja, dan Anggaran 124,860,500 139,500125,000,000 99.89 %113,079,500 11,781,0000

521211 Belanja Bahan 2,420,000 80,0002,500,000 96.80 %450,000 1,970,0000

000134. Fotocopy dan Penggandaan Laporan 80,0002,500,000 96.80 %2,420,000450,000 1,970,0000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 29,999,500 50030,000,000 100.0029,999,500 00

000135.  ATK, Bahan Komputer dan Penunjang Lainnya 50030,000,000 100.0029,999,50029,999,500 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 92,441,000 59,00092,500,000 99.94 %82,630,000 9,811,0000

000136. Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan
59,00092,500,000 99.94 %92,441,00082,630,000 9,811,0000

EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 86,953,540 46,46087,000,000 99.95 %84,416,040 2,537,5000

051 Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi 86,953,540 46,46087,000,000 99.95 %84,416,040 2,537,5000

051.0A
Pelaksanaan Monitoring, Evaluasi, Pelaporan, Sistem Pengendalian
Intern (SPI) dan Manajemen Risiko Indeks

86,953,540 46,46087,000,000 99.95 %84,416,040 2,537,5000

521211 Belanja Bahan 3,000,000 03,000,000 100.002,227,500 772,5000

000137. Fotocopy dan Penggandaan Laporan 03,000,000 100.003,000,0002,227,500 772,5000

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 8,959,540 40,4609,000,000 99.55 %8,959,540 00

000138. Bahan Pendukung Monev 40,4609,000,000 99.55 %8,959,5408,959,540 00

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 19,995,500 4,50020,000,000 99.98 %19,995,500 00

000139. ATK, Bahan Komputer dan Penunjang Lainnya 4,50020,000,000 99.98 %19,995,50019,995,500 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 54,998,500 1,50055,000,000 100.0053,233,500 1,765,0000

000140. Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan
1,50055,000,000 100.0054,998,50053,233,500 1,765,0000

EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 87,395,400 104,60087,500,000 99.88 %79,797,900 7,597,5000

051 Pengelolaan Keuangan 87,395,400 104,60087,500,000 99.88 %79,797,900 7,597,5000

051.0A Pengelolaan Keuangan dan Perlengkapan 87,395,400 104,60087,500,000 99.88 %79,797,900 7,597,5000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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521211 Belanja Bahan 2,496,400 3,6002,500,000 99.86 %2,496,400 00

000141. Fotocopy dan Penggandaan Laporan 3,6002,500,000 99.86 %2,496,4002,496,400 00

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 22,498,000 2,00022,500,000 99.99 %22,498,000 00

000142. ATK, Bahan Komputer dan Penunjang Lainnya 2,00022,500,000 99.99 %22,498,00022,498,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 62,401,000 99,00062,500,000 99.84 %54,803,500 7,597,5000

000143. Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan
99,00062,500,000 99.84 %62,401,00054,803,500 7,597,5000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir


